
 

- All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

direzione-puglia@istruzione.it 

- All’Ufficio VI – Ambito territoriale di Lecce 

usp.le@istruzione 

- Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della 

provincia di Lecce  

scuole.le@istruzione.it 

 Al Sindaco del Comune di Copertino 

                                                                                                                                  e, per loro tramite, 

-Ai servizi scuolabus/refezione scolastica 

-Ai Genitori degli alunni 

per il tramite del Registro Elettronico 

-A tutto il personale scolastico 

-Al sito web 

-All’Albo on line 

OGGETTO: Sospensione attività didattiche 25 e 26 Aprile 2024.                                                               

                                                         

                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il calendario scolastico nazionale per l’a.s. 2023/2024; 

VISTA la delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 673 del 16/05/2023; 

VISTA la delibera n. 1 del Consiglio di Istituto del 26/06/2023 di adattamento del 

calendario regionale alle esigenze didattico-organizzative dell’Istituto, 

                                                                  DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche, in occasione della Festa della Liberazione, per giovedì 

25 aprile e venerdì 26 aprile 2024;  

Le lezioni riprenderanno regolarmente lunedì 29 aprile 2024. 

Nella giornata di venerdì 26 aprile 2024 rimarranno aperti gli Uffici di segreteria. 

                                                                                        La  Dirigente Scolastica 

                                                                                         Angela SELVAROLO 

 

 

  

file:///C:/Users/utente/Desktop/direzione-puglia@istruzione.it
file:///C:/Users/utente/Desktop/usp.le@istruzione
file:///C:/Users/utente/Desktop/scuole.le@istruzione.it



		2024-04-10T12:50:13+0200
	ANGELA SELVAROLO




